
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

 

Miniusticio 

RESOLUCIÓN No. 	DE 2015 

3 5 0 3 ) 

27 MAR 2015 
"Por la cual se autorizan unos turnos de semana santa" 

LA SUPERINTENDENTE DELEGADO PARA EL REGISTRO DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 

En ejercicio de las facultades Delegadas mediante resolución 3485 del 27 de 
marzo de 2014, y 

CONSIDERANDO QUE: 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de Semana Santa la Secretaria 
General autorizó conforme a la Circular Número 129 del 19 de febrero de 2015, 
dos (02) turnos compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de 
vacaciones en el mes de marzo y abril de 2015, previa compensación del 
respectivo tiempo. 

Conforme a las solicitudes presentadas por los Registradores de Instrumentos 
Públicos, mediante esta resolución se conceden los turnos de Semana Santa a los 
registradores que se indican a continuación por haber compensado el tiempo 
requerido. 

Como se indicó en la circular antes citada bajo ninguna circunstancia se 
interrumpirá la prestación del servicio registral, por esta razón los registradores 
antes de tomar su turno deberán tomar las previsiones a que haya lugar. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a los Registradores Principales y Seccionales 
de Instrumentos Públicos que a continuación se relacionan los turnos concedidos 
con ocasión de la celebración de las festividades de Semana Santa, durante los 
días que igualmente se indican, así: 

N° 
NOMBRE 	1° APELLIDO 2° APELLIDO TURNO CIRCULO 

REGISTRAL 
1 

RAFAEL MARIA 	I URBIÑEZ IBARRA 

6 AL 8 DE ABRIL 

ABEJORRAL 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 1349 Int. 201 — PBX (1)328-21.21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.00v.co  150 1300 ‘'2-7 



Notaria o e Lis c 	o y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - 	X (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.aov.co  

7 MAR 2015 

PRR&SPE 

2 

ANGELA DEBORA 	L RESTREPO SALDARRIAGA 

6 AL 8 DE ABRIL 

ANDES 
3 

REINALDO DE JESUS 	' GUTIERREZ GARCIA 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL CIUDAD BOLIVAR 

4 

ALEJANDRA MILENA 	i MARIN SUAREZ 

6 AL 8 DE ABRIL 

JERICO 
5 

CLAUDIA DINELLYjLCASTRILLON GONZALEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

LA CEJA 
6 . 

GUSTAVO 	 : CORREA PUERTA 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL SONSON 

7 

RAFAEL ENRIQUE 	i  PEREZ SALCEDO 

6 AL 8 DE ABRIL 

TAMESIS 
8 

ANA CATALINA 	 : SUCERQUIA AREIZA 
6 AL 8 DE ABRIL 

ITUANGO 
9 

FRANCISCO ARNOLDO 	' URREA 4- HERNANDEZ 
6 AL 8 DE ABRIL 

PUERTO BERRIO 
10 

LUZ GABRIELA 	 , AVENDAÑO SANCHEZ 

6 AL 8 DE ABRIL SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

11 

AMPARO HELENA 	LONDOÑO TABORDA 

6 AL 8 DE ABRIL 

SANTO DOMINGO 
12 

MELVI 	 RAMOS PALACIOS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SOPETRAN 
13 

SONIA 	 JOYA SANTIAGO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

YARUMAL 
14 

CARLOS ALBERTO 	: TORO RAMIREZ 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL YOLOMBO 

15 

MONICA ESPERANZA 	BUITRAGO 

6 AL 8 DE ABRIL 

AGUA DE DIOS 
16 

DANIEL ALFONSO 	GARCIA DAZA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

CHOCONTA 
17 

GLADYS DELGADO HUESO 

6 AL 8 DE ABRIL 

LA PALMA 
18 

JAVIER 	 . SERNA 
t 
f  

VARELA 
6 AL 8 DE ABRIL 

MAGANGUE 
19 

JUAN FERNANDO 	QUINTERO OCAMPO 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL GUATEQUE 

20 

DIEGO ORLANDO 	ROA RUBIO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

MIRAFLORES 
21 

NELCY YAMILE 	BURGOS VILLAMIL 
6 AL 8 DE ABRIL 

MONIQUIRA 
22 

JANET 	 AMEZQUITA . LOZANO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

PUERTO BOYACA 
23 

DIEGO ARMANDO 	RODRIGUEZ AVILA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SOATA 
24 

MARIO HERNANDO 	, JAIME CARDOZO 

6 AL 8 DE ABRIL 

SOCHA 
25 

EDUARD ANDREY 	. GOMEZ CASTAÑO 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL ANSERMA 

26 
JUAN CARLOS 	 j SANCHEZ RAVE 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL NEIRA 

27 

ORLANDO 	 GARCIA CARVAJAL 

6 AL 8 DE ABRIL 

RIOSUCIO 
28 

LUZ ADRIANA 	 ALZATE ECHEVERRI 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SALAMINA 
29 

JULIAN IGNACIO AGUILAR MEDINA 

6 AL 8 DE ABRIL SAN VICENTE DEL 
CAGUAN 

30 
MONICA ESPERANZA MACHADO VELEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL BOLIVAR 

31 

CAROLA 	 CUENCA CUELLAR 

6 AL 8 DE ABRIL 

CALOTO 
32 

MARLENY 	 VASQUEZ HINESTROZA 

6 AL 8 DE ABRIL 

GUAPI 
33 

EMIL 	 HUERTAS CABEZAS 

6 AL 8 DE ABRIL 

CHIMICHAGUA 
34 

MARIA STELLA 	 GARCIA 	I PINEDA 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL CERETE 

a SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

Minjusticia 

150 0001 

oigo 



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

3503 
MinJusticin 

35 
JULIA LUCIA MIZGUER PACHECO 

, 
30 MARZO AL 1.,,, 
DE ABRIL 

' ' " , ••■•■ 	W...._ 

CHINU 
36 FRANCISCO DE LOS 

REYES BURGOS ECHENIQUE 

6 AL 8 DE ABRIL 

LORICA 
37 

ELKIN RAFAEL GUEVARA VERGARA 
30 MARZO AL 
DE ABRIL SAHAGUN 

38 

ALBIN AUDIVER SANCHEZ ROJAS 

6 AL 8 DE ABRIL 

ISTMINA 
39 

RAMON HENRY SANCHEZ MENDEZ 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL GARZON 

40 

MARIA CLARA HERMIDA ALVAREZ 

6 AL 8 DE ABRIL 

LA PLATA 
41 

LUZ HELENA CUELLO MENDOZA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SAN JUAN DEL CESAR 
42 

EDUARDO 	 CASTILLO SIRTORI 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

CIENAGA 
43 

SANTANDER 	 RICAURTE JIMENEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

EL BANCO 
44 

CARLOS GUILLERMO 	PEÑARANDA MASSON 
6 AL 8 DE ABRIL 

PLATO 
45 TORREGROS 

ANTONIO 	 I A FERNANDEZ 
6 AL 8 DE ABRIL 

ACACIAS 
46 

DIRNEY YOLIMA 	1 VELASQUEZ ALVAREZ 
6 AL 8 DE ABRIL 

PUERTO LOPEZ 
47 

OLGA LUCILA 	 .4  BALANTA MONTENEGRO 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL BARBACOAS 

48 
JUAN CARLOS 	 , MONTANCHEZ SARASTY 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL SAMANIEGO 

49 
LILIANA CONSTANZA 	BURGOS CHAMORRO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL TUMACO 

50 
OLGUER 	 CACERES GERARDINO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL CACHIRA 

51 
LINNETTE ANDREA

1  GUTIERREZ GONZALEZ 
30 MARZO AL 
DE ABRIL CONVENCION 

52 

MARTHA PATRICIA 	AYALA PEREZ 

30 MARZO AL 
DE ABRIL SALAZAR DE LAS 

PALMAS 
53 

JULIO CESAR LOPEZ ESPINOSA 

3D MARZO AL 
DE ABRIL 

CALARCA 
54 

SANDRA ESPERANZA VELASQUEZ CARDENAS 
6 AL 8 DE ABRIL SANTA ROSA DE 

CABAL 
55 

GONZALO ARBELAEZ GONZALEZ 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL BARICHARA 

56 
DEYANIRA MENDEZ SUAREZ 

6 AL 8 DE ABRIL 
CHARALA 

57 
OSCAR ARLEY GOMEZ BERRIO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL CONCEPCION 

58 
WILSON ALIRIO TELLEZ GARCIA 

6 AL 8 DE ABRIL 
PUENTE NACIONAL 

59 
BERNARDO SUAREZ LEON 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL VELEZ 

60 

OSMIN ALEXANDER SAAVEDRA LAGOS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

ZAPATOCA 
61 

LISIMACO CORTES HERRERA 
6 AL 8 DE ABRIL 

AMBALEMA 
62 

MARTHA CECILIA LOPEZ ESPINOSA 
6 AL 8 DE ABRIL 

CAJAMARCA 
63 

DELIA INES SOLANO ESTRADA 
6 AL 8 DE ABRIL 

FRESNO 
64 

FANNY HERNANDEZ SOSA 
30 MARZO AL 1 
DE ABRIL PURIFICACION 

65 
ARBEY PINILLA SANCHEZ 

6 AL 8 DE ABRIL 
BUENAVENTURA 

66 
GLORIA MILENA ARMERO VARGAS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL ROLDANILLO 

67 

JAIME GARZON GOMEZ 

6 AL 8 DE ABRIL 

ARAUCA 
68 

GUSTAVO ALONSO GIRALDO VELEZ 
30 MARZO AL 
DE ABRIL OROCUE 

69 
SAIRA PATRICIA DIAZ CIFUENTES 

30 MARZO AL 
DE ABRIL PUERTO ASIS 

70 
LUZ STELLA ROSERO ESCOBAR 

30 MARZO AL 
DE ABRIL LETICIA 

71 
GUILLERMO CASTRO BERNAL 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

150 9001 

 

Superintenden ia de Nota ' do y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 — PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotadado.aav.00  

   

bandelt S( 7144 

   



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

3 503 MAR 

ARTÍCULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

2 7 MAR 7015 

PW-1 
DIANA LEONOR BUITRA O VILLEGAS 

SUPERINTENDENTE DELEGADA ARA EL REGISTRO 

Revisó: Rafael Buelvas Marquez\profésional Especializado. 
Aprobó: Oscar Andrés Núñez Parra-Director de Talento Humano. 
Proyectó: Betsabe Gualteros C-Profesional Especializado. 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 1349 Int. 201 - PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. -Colombia 
http://www.sueemotariad000v.co  

150900 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

